UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Centro de Formação em Artes e Comunicação
Campus Sosígenes Costa – Rodovia Porto Seguro-Eunápolis-BA, BR-367 – km 10 – CEP 45810-000
Fone: 73 32888427 | ufsb.edu.br/cfartes

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA | CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO

PORTARIA CFAC 018/2021

O DECANO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Artigo 10o, inciso VII da Resolução N. 017/2016 da UFSB, que dispõe
sobre os Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias,

RESOLVE:

Art. 1º: Nomear a Comissão de Seleção para o edital Nº03/2021 CFAC, conforme item
05 que trata de seleção das/os estudantes bolsistas para o projeto de extensão Kwá
yepé turusú yuiri Assojaba Tupinambá, realizado em parceria com o Centro de Formação
em Artes e Comunicação (CFAC) da Universidade Federal do Sul da Bahia, composta
pelos seguintes membros:

Augustin Maurice Marie Gondallier De Tugny, Siape 1706813
Bernard Pêgo Belisário, Siape 3029042
Juliana Coelho Gontijo, Siape 1381886
Glicéria Jesus da Silva (GlicériaTupinambá) - CPF 021.256.835-39

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Porto Seguro, 20 de setembro de 2021

Hamilton Richard A. F. Dos Santos
Decano do Centro de Formação em Artes

SIAPE 3 0 2 6 9 3 3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/09/2021

PORTARIA Nº 848/2021 - CFAC (11.01.06.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 20/09/2021 14:23 )
HAMILTON RICHARD ALEXANDRINO FERREIRA DOS SANTOS

DIRETOR

3026933

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 848 2021 PORTARIA 20/09/2021 8d8dae53cb

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf